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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21328001L

2. Emri i subjektit ISUF BULKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore per kafshet dhe konkretisht produkte bujqesore, 
blegtorale, bletari dhe te gjithe aksesoret qe lidhen me kete 
aktivitet per ushqim kafshesh dhe bletesh. Klinike dhe 
farmaci veterinare. Shitje me shumice dhe pakice, import-
eksport te produkteve mjeksore veterinare dhe produkteve 
blektorale. Sherbime ekspertize higjieno-shendetsore dhe 
sherbime nderhyrese higjieno-shendetsore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Bashkia, Pallati i ri perballe 
bashkise, Kati I 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Maminas VLASHAJ Fshati Vlashaj, Lagjja Vlashaj, 
ndertese nje kateshe me nr.pasurie 347/11/ND, kati i pare, 
zona kadastrale 3796 
Tirane Vore  Muçaj Zona Kadastrale Nr.2726, Nr. pasurie 
89/54 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.11, rruga 
Koder-Kamez, objekt privat me nr. pasurie 12/44, zona 
kadastrale 8320 
Durres Durres  DURRES Ish Keneta, Ndertesa 2-kateshe, 
Ambjenti me zone kadastrale Nr. 8511, Pasuria Nr.17/192 
Tirane Vore  Muçaj Zona Kadastrale Nr.2726, Nr. pasurie 
89/54, Fshati Mucaj, Bashkia Vore 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: bulkuadi@ymail.com  
Telefon: 0682271317  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665696-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929000-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Fshati Vlashaj, Lagjja Vlashaj, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 347/11/ND, kati i 
pare, zona kadastrale 3796;         "

Lista e Dokumenteve:

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671943-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe hapje e dy adresave 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Klinike veterinare.")          u be            ("Klinike dhe farmaci 
veterinare. Shitje me shumice dhe pakice, import-eksport te produkteve mjeksore 
veterinare dhe produkteve blektorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.11, Rruga Islam Spahiu, objekti me nr.pasurie 10/269, zona 
kadastrale 8320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Bashkia, Pallati i ri perballe bashkise, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BCD313-0D90-4B86-BC79-E5EF26EFAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7544980A-369A-4E35-9CEB-6E95B4EDB374
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963943-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bulkuadi@ymail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, rruga Koder-Kamez, objekt privat me nr. pasurie 12/44, 
zona kadastrale 8320;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.11, Rruga Islam Spahiu, objekti me nr.pasurie 10/269, zona kadastrale 
8320;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208126-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Klinike dhe farmaci veterinare. Shitje me shumice dhe pakice, 
import-eksport te produkteve mjeksore veterinare dhe produkteve blektorale.")          u be            
("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore per kafshet 
dhe konkretisht produkte bujqesore, blegtorale, bletari dhe te gjithe aksesoret qe 
lidhen me kete aktivitet per ushqim kafshesh dhe bletesh. Klinike dhe farmaci 
veterinare. Shitje me shumice dhe pakice, import-eksport te produkteve mjeksore 
veterinare dhe produkteve blektorale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259056-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
7_18Bilanc 2018_Isuf Bulku_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88818B77-2439-41F7-8E80-61B2ACBE4BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6086E8AB-4B2F-4BED-9F7A-83BC724A29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F8FFA-85AA-4C73-B45A-BDC0B3B65F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3063CAFC-19AC-4645-B76D-CF631ADA816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0BDF33-08A6-4A81-A38E-21D4EB0955EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0257FD67-EF55-4155-A12F-23CA2B9CCB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001B34D-C63C-4185-8EBE-4C034CFDBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F617AA21-1FAE-49B1-8A5C-69BD8DB1CC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8A61E-1F3C-4841-B8B7-9E7B418D3363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D1E29-DEC3-4616-A884-46D4019639D6
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Vendimi i Personit Fizik Tregetar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331205-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ish Keneta, Ndertesa 2-kateshe, Ambjenti me zone kadastrale Nr. 8511, Pasuria 
Nr.17/192;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544681-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Personit Fizik Tregetar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanc 2019_IB-V2.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687952-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore dhe ndryshim i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
Kadastrale Nr.2726, Nr. pasurie 89/54, Fshati Mucaj, Bashkia Vore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703500-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore 
per kafshet dhe konkretisht produkte bujqesore, blegtorale, bletari dhe te gjithe aksesoret 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CCFFD5-650B-44DD-9073-FC8E5FF6E298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE742BA-FE56-450F-A532-7D728600C81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB05E1F-0566-4322-8F6A-2B3C35D1298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9A1E8-A1AD-47F6-8134-B70A9D49A693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88BCBE6-3F6E-4F10-A2E3-D801E405F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D767A6D-60F3-4600-BF30-72E64B103CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC522F4-5330-4918-A6A8-19369D287FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE75457-AC1A-4073-BEC4-84F4F19A3FE7
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qe lidhen me kete aktivitet per ushqim kafshesh dhe bletesh. Klinike dhe farmaci 
veterinare. Shitje me shumice dhe pakice, import-eksport te produkteve mjeksore 
veterinare dhe produkteve blektorale. ")          u be            ("Import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore per kafshet dhe konkretisht produkte 
bujqesore, blegtorale, bletari dhe te gjithe aksesoret qe lidhen me kete aktivitet per 
ushqim kafshesh dhe bletesh. Klinike dhe farmaci veterinare. Shitje me shumice dhe 
pakice, import-eksport te produkteve mjeksore veterinare dhe produkteve blektorale. 
Sherbime ekspertize higjieno-shendetsore dhe sherbime nderhyrese higjieno-
shendetsore.")         

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705693-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Personit Fizik Tregetar.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803610-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
Kadastrale Nr.2726, Nr. pasurie 89/54;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Bashkia, Pallati i ri perballe bashkise, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898930-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Personit Fizik Tregetar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A90953-2822-4257-91B2-33A3A294B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB45C7C2-20F6-49F7-9546-A5733D685B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5877BF33-5319-4D97-A9F8-80391EEE0956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0294381D-361A-4E98-9F4A-B640C5C3F494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75094CE1-527E-4EFE-AAF3-92CE7311B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDF4E4-A1AB-4CBE-8B82-6E860F943E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D43ECC1-1633-46F0-829F-F05194AA5BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A52FF25-A41E-4289-8C2E-C61B84E6B41A
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Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


